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110 學年度高中職生運輸深耕競賽活動
綠色共享運具行銷管理創意規劃競賽
團隊報名資料
1. 團隊名稱：__________________________________________________
2. 研究題目：__________________________________________________
3. 聯絡人：(須為團隊成員之一) 
姓名：_________________ 連絡電話：_______________________ 
聯絡地址：_________________________________________________ 
4. 團隊成員： 
	編號
	姓名
	學校
	年級
	身分證字號
	電子郵件

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	




5. 指導老師： 
姓 名：______________________ 連絡電話：______________________ 
任職學校：_____________________________________________________ 
聯絡地址：_____________________________________________________
 6. 成員在學證明：
	編號
	學生證正面
	學生證反面

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	


	附件二




110 學年度高中職生運輸深耕競賽活動
綠色共享運具行銷管理創意規劃競賽
授權同意書
本團隊參加國立陽明交通大學運輸與物流管理學系及中華民國運輸學會 （以下簡稱：主辦單位）「110學年度高中職生運輸深耕競賽活動-綠色共享運具行銷管理創意規劃競賽」活動，所提供之各項資料正確無誤，願遵守簡章相關規定。本團隊於競賽過程所撰寫之研究報告內容，遵守著作權法等相關智慧財產權之規定，並保證徵選作品為原創著作，無抄襲仿冒情事，且未曾以此研究主題參與其他競賽，及尚未以任何型式公開發表於各類媒體之新作。將來若發現本團隊有違反規定以致觸犯法律，得取消參加與獲獎資格，本團隊願意自行負責所有民、刑事法律責任。 
本團隊參賽內容其智慧財產權及各項權利均同意歸主辦單位所有，並同意 不得行使著作人格權。為利於推廣本活動，所有參賽作品主辦機關擁有使用、修 飾、出版、印製、宣傳及刊登之權利，或以任何形式推廣、保存及轉載之權利， 作者不得另行要求任何給付。 

此 致 
國立陽明交通大學運輸與物流管理學系 
中華民國運輸學會 

立同意書人同意本授權同意書以上條款： 
立 書 人︰ 
聯絡電話： 
聯絡地址︰ 





中 華 民 國 1 1 1 年    月    日
